
I

i
I

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059288b, 140 46 Prah* 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/1269/OŽPAD 
Hlavní činnost
lít 00063584

Bankovní spojení:    
ČfsSoúčtu:  
Uveřejnit v registru smluv: ANO / ME____________
Dodavatel: Tomáš Beňo
Adresa: Drahenice 70,26285 Drabeníae
íČi 43803954
ne/plátce DPH
DIČ: CZ6705171374

Číslo jednací:
Vyřizuje: Zaruba David
Telefon: 261 192 193
E-mail: dávid.2aruba@pralia4.ez
Uveřejnžno v registra sniluvyANQl NE

Bankovní spojení; 
číslo účtu:

Plátce DPH uvidí číslu tuzemského učtu registrovaného a zveřejněného sprá vcem dartě (§ 96 ZDFH).

Předmět pln Ční;
Výsadba mokřadních rostlin a vegetačních rohoží v biotopu Za Mivnem

i

Poznámka:

i cena bez DPH: 54170,00 Kč, DPH 21.00 % ; 11375,70 Kč , vSetnĚ DPH 65545,70 Kl__________________
Režim přenesení daň, povinností: ANO/NE

Platební podmínky : Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele áo 30 dnů od doručeni faktury
odběrateli.

Termín dodání: do 15,9.2023
Místo dodání: Praha 4 Za Mlýnem

i Simuvní podmínky.
| Smlouva je uzavřena- doručením akceptace objednávky dodsvteefem odběrateli. Roy inaost dodavatele proyéstřádňě předmět plněni je splněna dnem, kdy je
i předmět pídění bežvatf předán odběrateli, a tento deri je uvedený v objednávce jako termín dodání. Při' dodání' předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis
i předávaného předmítt plstění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni Předmět plněni s vadáíaí není odběratel povinen převal- Odběratel 

není povmen zžpiaíii cenu .za převzatý předmět piněni s vadamú dokutí dodavatel neodstraní vady předmětu piněni. Jo-b předmět plnění předmětem úprav} 
technické normy, ČSN ěi mejáhářodhi, musí byt tecitniská norma dodriena, Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběraielé, nebo k ul připojuje 
topit objednávky odběratele. Propřřpad ncdodrZprtí terminu dodáni ze stranydodavatele je dodat átel povinen zapiatií odběrateli smluváí pokutu, a to ve 
vý^íO,5%z:c<dkdyě'ceBypředm^tp1afetrfv5etně0PH,je4i ĎtSaváBalzákáZtt^derí.itósíed.Bjíčí posntluveoětiitertiiíoti doateií Pft nettethženlsplatnosti 
ceny za předmět plnětd odběratelem má dodáváte! nárok na úrok z pročtení ve výši dle nařízeni vlády ČR Změny v:obje.d»avce a akceptaci změn lze činit 
jen pletenou fošnou. Fakturu - daňový doklad za převzaté,plněni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozdějt do 5. dne kalendářního měsipe 
následujícího po převzetí pfnětií. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem 

i JB vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami uíír:ěnajednou sraluvni.siraniou jako protinávrh drahé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky,
; pokudji drahá straně neodmlroe.
| Jc-íí dodavatel plátcem OPli, je povinen urěitk zaplacoi! Seny pouze tuiertiský úžet patřící dodavateli registrovaný u správce dátiě dle S 96 cdst ! Z.DPH a 

zveřejněný dle j 96 Odst. 2 Z DPH. V případě, žic do data spíalností fekíuiy - datového dokladu nebude účel, na který jná být provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastav! úhradu faktury - daňového dokladu a' požádá poskytovatele o jiný účet. 2a účelem předcházení 
dopadu. ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění {§ 1C9 ZDPHj může otgctfagleí postupovat zviáštmm způsobem pro zajištěni DPH '(§ I09» 
2DPÍ1). ij. objednatel je oprávněn při piaceni ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet.správce daně, čímž bude cena díla co do této íásn 
zhotoviteli zaplacena.

Rme»h oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ ftaha4. vedoucí odborů a jejich zástupe:. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakterů. Dodávky a služb}' nelze objednávat hez předchozího ^rozpočtového ověření přisiuSného správce 
rozpoěw odběratele; Objednávky lze .Činit do výíe 200 tis Kč bez DPH včetně. Pfekročí-li zástupce odběratele svá oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Gbjednala-íi dodávky a služby jiná osoba než vvic vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

westc*
Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum; .29.08,2023

Objednal: Vodák Jaroslav
Jméno, příjmení, funkce, podpis v edoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum: 01,09.2023

Akceptace dodavatelem:ÍANO/NE '•'TOv^rf'C' Jb&dJO
Jméno, příjmení, podpis oprávnřnc* osoby: ^

Datum; Q>$T„ l-OL T

  

 


